高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 1月 16日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 023號

主旨:檢送高雄市政府觀光局修正公告之「2022 高雄國內旅遊團體補助計畫」【燈會

加碼版】，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局112年1月13日高市觀行字第11230402700號函辦理。

2. 修正公告「2022高雄國內旅遊團體補助計畫」：

(1)配合2023高雄燈會移師剛升格為觀光地區的蓮池潭，具有吸引旅客量增之

效益，該局調整補助計畫增加【燈會加碼版】，簡述如下：

Ⅰ.期間限定：燈會期間 112年 1月 26日(星期四)至 2月 5日（星期日），

共計 11天。

Ⅱ.區域加碼：宗教旅遊景點增加左營區廟宇(詳如附件)，共計 33間。

Ⅲ.旅行社於以上期間帶團至高雄旅遊符合原計畫規定條件外，凡宗教旅遊

景點改至上述左營區廟宇，即可加碼 1,000元，即假日補助 5,000元、平

日補助 6,000元。

   (a)1月 26日(星期四)至 1月 29日(星期日)為法定國定假日，故補助

5,000元。

(b)1月 30日(星期一)至 2月 2日(星期四)為平日，可補助 6,000元。

(c)2月 3日(星期五)、4日(星期六)為該計畫認定之假日，可補助

5,000元。

(d)2月 5日(星期日)為該計畫認定之平日，可補助 6,000元。

(2)有關該補助計畫修正內容及附件請上「高雄旅遊網」官網最新消息查詢

(https://khh.travel/zh-tw/event/news/4651)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://khh.travel/zh-tw/event/news/4651